Scheda dati: 8755.NAP.30.K.62
Umido plastica
Presa di protezione a corrente di difetto tipo 13
colore:
nero bianco grigio chiaro
Esecuzione:
NAP NUP N.CO
Feller-NR: 8755.NAP.30.K.62
E-NR: 622 021 040
EAN: 7613175250601
Presa di protezione a corrente di difetto tipo 13 - 10 A,
250 V AC, L + N + PE - Corrente di sgancio 30 mA -
Con morsetti di collegamento per altre prese -
Profondità 40 mm - Con otturatore - NAP - grigio chiaro
- IP55 - 87 x 87 mm
Scomposizione:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
1 introduzione tubo in alto 2 ingressi tubo in
basso  -  Con guarnizione  -  Con introduzione
tubo M20  -  grigio chiaro
902-NAP.62
284 006 040
Coperchio con coperchio ribaltabile per presa di
protezione a corrente di difetto tipo 13 e tipo 23  -
Con viti e guarnizione  -  Ritaglio ...
921-58/18.N.62
643 197 340
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch